

T. Iversen Holding ApS

**Tyrstedlund 31
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 62 31 71

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2018

Thomas Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Iversen Holding ApS
Tyrstedlund 31
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 62 31 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 29. maj 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Iversen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet Holdingselskabet Iversen ApS og eventuelle øvrige datterselskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.472.188, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 11.188.755.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(19.452)	(40.320)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.493.605	1.668.983
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.965)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.472.188	1.628.667
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.472.188</u>	<u>1.628.667</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		743.605	918.983
Overført resultat		<u>675.683</u>	<u>657.984</u>
		<u>1.472.188</u>	<u>1.628.667</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.986.990	7.243.385
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.986.990</u>	<u>7.243.385</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.986.990</u>	<u>7.243.385</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	670.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>670.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		750.000	750.000
Andre tilgodehavender		97	52.335
Tilgodehavender		<u>750.097</u>	<u>802.335</u>
Likvide beholdninger		<u>2.455.927</u>	<u>1.132.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.206.024</u>	<u>2.604.759</u>
Aktiver i alt		<u>11.193.014</u>	<u>9.848.144</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.404.787	3.404.787
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.502.203	3.758.598
Overført resultat		3.148.865	2.473.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>11.188.755</u>	<u>9.768.267</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	79.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.259	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.259</u>	<u>79.877</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.259</u>	<u>79.877</u>
Passiver i alt		<u>11.193.014</u>	<u>9.848.144</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	3.404.787	3.758.598	2.473.182	51.700	9.768.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	0	743.605	675.683	52.900	1.472.188
Egenkapital 31. december 2017	80.000	3.404.787	4.502.203	3.148.865	52.900	11.188.755

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.965	0
	<u>1.965</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.484.787	3.484.787
Kostpris 31. december 2017	3.484.787	3.484.787
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.758.598	2.839.615
Årets resultat	1.493.605	1.668.983
Udbytte modtaget	(750.000)	(750.000)
Værdireguleringer 31. december 2017	4.502.203	3.758.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.986.990</u>	<u>7.243.385</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Holdingselskabet Iversen ApS	Horsens	50 %	7.986.990	1.493.605